



ADDENDUM NO. 1

CITY OF FORT MORGAN STORMWATER POND MAINTENANCE SERVICES

August 17, 2021

To all prospective bidders:

This Addendum is part of the Bid Documents and modifies the original Bid Documents.

Question: Do the ponds with a fence need to be mowed inside and outside of the fence?

City Reply: Yes. Those ponds have a buffer outside the fence that need to be mowed.

Question: Does the bid price need to include trimming weeds growing up in the fence?

City Reply: Yes.

Question: Is stump removal part of the bid price?

City Reply: No. Bidders are to provide pricing based on cutting trees down. Stump removal will be addressed separate of this bid.

Question: Will contractor be expected to mow pond bottoms with tree stumps?

City Reply: No.

Acknowledge receipt of this Addendum No. 1 on the bottom of the Bid Form, page 2, as part of submittal of bid.

Brent M. Nation
Director of Utilities & Public Works
City of Fort Morgan
970-370-6558